江苏鑫潮云广告有限公司装饰装修、广告服

务、项目策划专业分包框架协议合作单位入
选公示

根据公司发展需求，江苏鑫潮云广告有限公司对外征集装饰装修、

广告服务、项目策划专业分包框架协议合作单位，结合资格预审→考

察、评审情况，现将 JTCY-2025-1：装饰装修专业分包标段、

JTCY-2025-2：广告服务专业分包标段、JTCY-2025-3：策划专业分包

标段征集合作单位入选情况公示。

JTCY-2025-1：装饰装修专业分包标段

序号 单位名称 资质等级

1 江苏中科建集团有限公司 贰级

2 骏驰建筑有限公司 贰级

3 江苏移动信息系统集成有限公司 贰级

4 南通众鼎建设工程有限公司 贰级

5 南通建恒装饰工程有限公司 贰级

6 南通勇翼达建设工程有限公司 贰级

7 南通亚龙建筑装饰工程有限公司 贰级

8 江苏今川建设有限公司 贰级

JTCY-2025-2：广告服务专业分包标段

序号 单位名称

1 南通左易广告有限公司

2 南通高地广告服务有限公司

3 南通泽畅文化传媒有限公司

4 南通市尊承文化传播有限公司

5 如皋市半城广告传媒有限公司

6 如皋市玺丰标识标牌有限公司

7 如皋市晶鑫广告服务有限公司

8 皋韵智能(江苏)科技有限公司

9 南通益云科技发展有限公司

JTCY-2025-3：项目策划专业分包标段

序号 单位名称

1 南通宽赞装饰工程有限公司

2 皋韵智能(江苏)科技有限公司

3 南通高地广告服务有限公司

4 如皋市晶鑫广告服务有限公司

5 南通森茗信息技术有限公司

6 南通益云科技发展有限公司

7 南通市尊承文化传播有限公司

1、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

2、发布公告的媒介

本征集公告在“如皋市交通产业集团有限公司官网”和“如皋市

交通产业集团集采平台”发布。

3、联系方式

采购人：如皋市交通产业集团有限公司

地址：江苏省如皋市长江镇疏港路 38号金驿大厦

联系人：谢女士

电话：18912212152、0513-66696999